
segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 

C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 

FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2020 

 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos, destinados aos 
sistemas de bombeamento e  poços tubulares, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA., 
conforme especificações, quantitativos e condições descritos no anexo I – Termo de referência, do 
Edital PP 03/2020.   Tipo de julgamento: Menor Preço Global. Data e horário do recebimento das 
propostas, documentos relativos à habilitação e início da abertura dos envelopes: 30/07/2020 às 09:00 
horas - horário local. Local: Sala de Reuniões do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, Rua 
Dr. Manoel Vitorino, SN, Centro, Macaúbas-BA. Edital disponível: 
http://www.pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/diario ou http://www.saaemacaubas.ba.gov.br/ 
(transparência), e na sede desta Autarquia Municipal. Informações: (77) 3473-1142 e email: 
saaemacaubas@yahoo.com.br. 

 
Macaúbas/BA, 20 de Julho de 2020. 

 
 

Acimária Cláudia Pereira dos Santos 
Pregoeira 

 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F67178884CA7D822A7F25A781950A1D4


		2020-07-20T11:47:09-0300




